
 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Восьма сесія сьомого скликання 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

“Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в постійне користування”                  

             

 

      Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст.ст. 12, 92, 116, 122, 123, 134 Земельного Кодексу України, ст.26 Закону 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна селищна рада 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Дніпропетровській районній раді Дніпропетровської області на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 1,09 га в постійне користування для будівництва та обслуговування 

будівель органів державної влади та місцевого самоврядування (код КВЦПЗ 03.01) 

в межах населеного пункту сел. Ювілейне, вул. Теплична, 5. 

 

2. Зобов’язати Дніпропетровську районну раду Дніпропетровської області замовити 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування та надати його на розгляд та затвердження до Ювілейної селищної 

ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне  

25 лютого 2016 року 

175-8/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



